
DODATEK č. 2 KE SMLOUVĚ O SPOLUPRÁCI 
SML/8583/2019 

 

Policie České republiky 

Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje 

Se sídlem Kounicova 24, 611 32 Brno 

Zastoupená plk. Ing. Leošem Tržilem, MBA, ředitelem krajského ředitelství 

IČ: 75151499 

(dále jen KŘP JmK) 

 

a 

 

Centrum dopravního výzkumu, v. v. i. 

Se sídlem Líšeňská 33a, 636 00 Brno 

Zastoupené Ing. Jindřichem Fričem, Ph.D., ředitelem 

IČ: 44994575 

(dále jen CDV) 

 

uzavírají na základě vzájemného konsensu tento dodatek ke smlouvě o spolupráci  

na hloubkové analýze dopravních nehod 

 

 

 

Preambule: 

Vzhledem k tomu, že: 

 

mezi KŘP JmK a CDV byla dne 1. 11. 2010 uzavřena Smlouva o spolupráci (dále jen 

„Smlouva“), která byla následně v článku II. bod 1. písm. a) změněna dodatkem č. 1 

uzavřeným dne 25. 9. 2013. Smluvní strany se dohodly na rozšíření jejich spolupráce a to 

tak, že dojde ke změně článku II., bod 1, odstavec a) následujícím způsobem: 

 

Čl. I 

Původní znění:  

 

„KŘP JmK zajistí výzkumnému týmu CDV zprostředkování hlášení z Integrovaného 

záchranného systému (dále je IZS) o dopravních nehodách v územních obvodech 

Brno-město, Brno-venkov, Blansko, Vyškov, Břeclav, při nichž došlo k ublížení na 

zdraví nebo smrti, a to neprodleně po nahlášení každé takové dopravní nehody.“ 

 

Se nahrazuje zněním novým:  

 

„KŘP JmK zajistí výzkumnému týmu CDV zprostředkování hlášení z Integrovaného 

záchranného systému (dále je IZS) o dopravních nehodách v územních obvodech 

Brno-město, Brno-venkov, Blansko, Vyškov, Břeclav, Znojmo a Hodonín, při nichž 



došlo k ublížení na zdraví nebo smrti, a to neprodleně po nahlášení každé takové 

dopravní nehody.“  

 

Čl. II 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti, pokud nejsou dotčena tímto 

Dodatkem č. 2. 

2. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu,  

z nichž každá strana obdrží dvě vyhotovení.   

3. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci Smluvních stran 

a účinnosti dnem jejího podpisu. 

4. Případné plnění Smluvních stran v rámci předmětu tohoto Dodatku č. 2, které si 

Smluvní strany poskytly před nabytím účinnosti tohoto Dodatku č. 2 se považuje 

za plnění podle tohoto Dodatku č. 2. Práva a povinnosti vzniklá z tohoto plnění se 

řídí tímto Dodatkem č. 2 a Smlouvou. 

5. Na důkaz svého souhlasu s textem a obsahem tohoto Dodatku č. 2 k němu Smluvní 

strany připojily své podpisy.  

 

V Brně dne 5.11.2019 

 

 

 

……………………………………….  …………………………………….. 

Ing. Jindřich Frič, Ph.D.    plk. Ing. Leoš Tržil, MBA 

 ředitel           ředitel 

 

 

 

   


